

ZP.271.13.2024

Kartuzy, dnia 11.04.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Dzierżążnie**”.

**WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SWZ Z DNIA 11.04.2024 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 08.04.2024 r. prosimy o informację w jaki sposób zakończyć odgałęzienia kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odgałęzienia sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej należy zakończyć korkiem kanalizacyjnym o średnicy 160 na granicy działki. Odgałęzienia sieci kanalizacyjnej tłocznej zakończyć należy zaślepką elektrooporową

Pytanie nr 2:

Czy Wykonawca może modyfikować załączony do zamówienia publicznego przedmiar? Obejmuje on cały zakres zadania, który nie jest do wykonania w niniejszym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępniony przedmiar robót stanowi element pomocniczy. Zgodnie z pkt 5 Działu VIII SWZ na potrzeby obliczenia ceny oferty należy przyjąć zakres i ilości robót budowlanych określone w niniejszej SWZ, a w szczególności dokumentacji technicznej z uwzględnieniem wprowadzonych modyfikacji i wyjaśnień udzielonych wykonawcom do upływu terminu składania ofert.

Opisy pozycji i ilości robót w Przedmiarach przedstawione są tylko dla celów pomocniczych i nie powinny w żaden sposób modyfikować, pomniejszać ani anulować szczegółowego opisu zawartego w SWZ oraz dokumentacji technicznej. Wykonawca ma prawo zastosować własne normy (nakłady rzeczowe) obliczenia dla wyceny przedmiotu zamówienia określonego SWZ.

Pytanie nr 3:

W związku z tym iż Wykonawca ma uzyskać pozwolenie na przeprowadzenie badań archeologicznych, prosimy o uściślenie czy należy przyjąć do wyceny nadzór archeologiczny, czy badania ratownicze?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wykonanie badań archeologicznych.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)